fungor, vollbringen, leisten, genügen, erfüllen:

I. munus: quem ad modum oculus conturbatus non est probe adfectus ad suum munus fungendum, ... sic ..; T III, 15. qui imperia consulatusque ... muneris fungendi gratia subeundis, non ... gloriae causa adpetendos putet; R I, 27.

II. aedilitate: paulo post L. Crassus cum ... Q. Mucio magnificentissima aedilitate functus est; O II, 57.

munere: cum fungi munere debebamus; A II, 6.

quid, si || quod si || nos non interpretum fungimur munere? F I, 6. ut ne quid impediatur, quo minus suo sensus quisque munere fungatur; F V, 36.

nemo parum diu vixit, qui virtutis perfectae perfecto functus est munere; T I, 109. tum vel maxime sapientiae fungitur munere; T III, 34.

fungar .. iam interpretis munere; T III, 41. ex quo (loco oculi) plurima conspicientes fungantur suo munere; N II, 140. si ... possunt .. aliquando oculi non fungi suo munere; D I, 71. II, 107.

quos ego existimo, etiamsi qui ipsi rem publicam non gesserint, tamen ... functos esse aliquo rei publicae munere; R I, 12. vicissitudines .. habebant, quibus mensibus populari munere fungerentur, quibus senatorio; R III, 48. etsi hoc quoque munere fungebantur; R V, 3. senectutis .. non inertis grato atque honesto fungerentur; L I, 10. nisi his muneribus homines fungerentur; O II, 13. P. Crassus ... functus est aedilicio maximo munere; O II, 57. neque .. (tenuis) verbis auget suum munus, si quo forte fungitur, sed etiam extenuat; O II, 70. validudo (oportuna est), ut dolore carcas et muneribus fungere corporis; Lae 22.

officio: consentaneum .. est fungi officio; F III, 58. et amici cultus et parentis ei, qui officio fungitur, in eo ipso prodest, quod ita fungi officio in recte factis est; F V, 69. si (maerens) se officio fungi putet iusto atque debito; T III, 76.

quod (Deiotarus) fidem secutus amicitiamque populi Romani functus sit officio; D II, 78. qui .. adipisci veram gloriam volet, iustitiae fungatur officio; O II, 43. ita semper (sapiens vir) officio fungetur utilitati consulens hominum; O III, 31.

ne noster quidem Gratidianus officio viri boni functus est tum, eum praetor esset; O III, 80.

officio: consentaneum .. est fungi officio; F III, 58. et amici cultus et parentis ei, qui officio fungitur, in eo ipso prodest, quod ita fungi officio in recte factis est; F V, 69. si (maerens) se officio fungi putet iusto atque debito; T III, 76.

quod (Deiotarus) fidem secutus amicitiamque populi Romani functus sit officio; D II, 78. qui .. adipisci veram gloriam volet, iustitiae fungatur officio; O II, 43. ita semper (sapiens vir) officio fungetur utilitati consulens hominum; O III, 31.